ar-condicionado (tipo split) de propriedade do Ministério Público do Estado do Piauí, instalados
na sede da Procuradoria-Geral de Justiça e outros órgãos do MPPI, em Teresina (serviços a
serem prestados no município de Teresina).
Valor - O valor do contrato é de R$ 24.840,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta reais).
Vigência inicial do contrato - 03 de setembro de 2021 a 03 de setembro de 2022.

Registramos, também, que a empresa cumpriu com todos os compromissos firmados, e estes foram
executados de acordo com os parâmetros técnicos de qualidade exigidos para os itens, no que tange a

[...]

ar-condicionado (tipo split) de propriedade do Ministério Público do Estado do Piauí, instalados
na sede da Procuradoria-Geral de Justiça e outros órgãos do MPPI, em Teresina (serviços a
serem prestados no município de Teresina).
Valor - O valor do contrato é de R$ 24.840,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta reais).
Vigência inicial do contrato - 03 de setembro de 2021 a 03 de setembro de 2022.

Registramos, também, que a empresa cumpriu com todos os compromissos firmados, e estes foram
executados de acordo com os parâmetros técnicos de qualidade exigidos para os itens, no que tange a

[...]

2021NE00596
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
3.1.O valor do presente Termo de Contrato é de R$24.840,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta
reais), dos quais, R$ 4.000,00 (quatro mil reais) são referentes ao fornecimento de peças e R$
20.840,00 (vinte mil, oitocentos e quarenta reais) referentes a serviços .
3.1.1.No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

2021NE00596
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
3.1.O valor do presente Termo de Contrato é de R$24.840,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta
reais), dos quais, R$ 4.000,00 (quatro mil reais) são referentes ao fornecimento de peças e R$
20.840,00 (vinte mil, oitocentos e quarenta reais) referentes a serviços .
3.1.1.No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

25101
Função: 03
Programa: 13
At ividade: 2000
Fonte do Tesouro: 100
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 e 3.3.90.39
Nota de Empenho: 2022NE00066 e 2022NE00067

CLÁUSULA TERCEIRA -  DO VALOR DO CONTRATO
3.1.O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 8.110,00  (oito mil, cento e dez reais), dos
quais, R$ 6.000,00 (seis mil reais) são referentes ao fornecimento de peças e R$ 2.110,00 (dois mil,
cento e dez reais) referentes a serviços.

3.1.1.No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros